第1頁 共1頁

裝

線

訂

科技部南部科學工業園區管理局 函
地址：741-47 台南市新市區南科三路 22 號
聯絡人：郭淑芬 科員
電話：06-5051001 分機 2140
電子信箱：fen@stsipa.gov.tw

受文者：如正、副本行文單位

發文日期：中華民國 105 年 1 月 7 日
發文字號：南商字第 1050000578 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：南部科學工業園區保稅業務作業要點 1 件，南部科學工業園區園區事業辦理盤存

作業要點 1 件，南部科學工業園區保稅業務作業要點修正對照表 1 件，南部科
學工業園區園區事業辦理盤存作業要點修正對照表 1 件

主旨：修正「南部科學工業園區保稅業務作業要點」及「南部科學

工業園區園區事業辦理盤存作業要點」第二、三、七點，並

自中華民國104年12月2日起生效，請查照。

說明：新修正之要點，請至本局網站：政府資訊公開/相關法規/外

貿法規項下查詢。

正本：財政部關務署高雄關、財政部關務署高雄關嘉南分關、園區廠商(全 部)（共 205
單位）、台灣科學工業園區科學工業同業公會南部園區辦事處、本局各組室(含一
層)（共 15 單位）

副本：本局工商組

局長 林威呈 決行

檔  號：

保存年限：